
 

 

 

 

 

 

TECHNICKÝ LIST 

 
 

 

Leštící kotouče : 49110, 49210, 49310, 49410  – oranžový, tvrdý 

 
 

Použití: pro mechanické lakýrnické leštění/broušení za sucha i za mokra. Lze použít s různě 

hrubozrnnými leštícími pastami 

 

        

Charakteristika produktu: 

■ struktura pěny umožňuje držet vodu uvnitř kotouče, což snižuje teplotu leštěného povrchu 

■ optimálně vyvážený leštící kotouč pracuje bez vibrací, což má za následek dlouhou 

životnost 

■ držák na suchý zip je vyroben z velmi odolného, opakovaně použitelného materiálu. To 

umožňuje pevné zapadnutí do leštičky 

■ plastový držák je zakončen  šestihrannou maticí (M14), což usnadňuje manipulaci při 

nasazování a sundávání leštícího kotouče z leštičky 

 

 

Maximální rychlost otáček 2600 ot./min bez zatížení. 

 

 

Technické parametry: 

      -    Plastový držák je vyroben z tvrdého ABS plastu 

 Podložka je opatřena suchým zipem 

 Velikost 150 mm x 50 mm/25 mm 

 Pěna je na bázi polyuretanu, typu polyester, vysoce odolná na tlak a tlumí nárazy 

 

 

 

 

 

 



 

 Obecné fyzikální parametry pěny: 

 

Vlastnosti Jednotka Hodnota 

Hustota kg/m³ 32 - 38 

Tuhost 40 % kPa 6,0 – 8,5 

Prodloužení při přetržení % 105 

Pevnost v tahu kPa 170 

Velikost buňky mikron 480 - 650 

Odpor při prasknutí N/cm 6,4 

 

 

 

Název hrubost barva číslo výrobku 

Leštící kotouč velcro 150 x 50 mm tvrdý oranžová 49110 

Leštící kotouč s unašečem 150 x 50 mm tvrdý oranžová 49210 

Leštící kotouč velcro 150 x 25 mm tvrdý oranžová 49310 

Leštící kotouč velcro waffle 150 x 25 mm tvrdý oranžová 49410 

 

 

Dodavatel: 

SON, spol.s r.o. 

Fáblovka 408 

533 52 Staré Hradiště u Pardubic 

tel.: 466 412 441-2 

www.son-web.cz 

objednavky@son-web.cz.      

http://www.son-web.cz/

